[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2009 г.
                                    № 1052

г. Цимлянск

Об утверждении тарифов на услуги

по пробивке, выкачке, вывозу

и очистке жидких бытовых отходов

на 2010 год

В соответствии с Федеральным Законом от 30.12.2004 года №210 «Об основах регулирования тарифов органов коммунального комплекса», постановлением  Главы Администрации Ростовской области от 30.12.1998 года № 555 «Об установлении единого порядка расчета и утверждения тарифов на жилищно-коммунальные услуги в Ростовской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить экономически обоснованный тариф на услуги по пробивке, выкачке, вывозу и очистке жидких бытовых отходов оказываемые ОАО «Водоканал», согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с 01.01.2010 года.

          3. Постановление Администрации района от 28.11.2008 года № 1666 «Об утверждении тарифов на услуги по пробивке, выкачке, вывозу и очистке жидких бытовых отходов на 2009 год» считать утратившим силу.

4. Опубликовать постановление в газете МУП ИИЦ «Придонье» (Сивашов Н.П.).

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации района, председателя тарифной комиссии Гуляева А.Д.

  И.о. Главы Администрации района                                               А.Д. Гуляев

Постановление вносит

отдел социально-экономического

прогнозирования Администрации района

Приложение

 к постановлению

Администрации района

 от 30.11.2009 г.  №  1052
Тарифы

по пробивке, выкачке, вывозу и очистке жидких бытовых отходов

	№

п/п
	Потребители
	Пробивка и выкачка ЖБО (м3)
	Вывоз на расстоянии

1 км.

	1
	Экономически обоснованный тариф

(без НДС)

(с НДС)
	35,52

41,91
	9,69

11,44

	2
	Для населения с НДС (100%)
	41,91
	11,44

	3
	Для бюджетных учреждений, организаций и других предприятий и организаций, не зависимо от форм собственности

(без НДС)

(с НДС)
	35,52

41,91
	9,69

11,44

 За 1 рейс вывоза ЖБО принята норма – 3,6м3.

     Верно: управляющий делами:                                                                    Н.И. Безбабнов